
Uchwała Nr I.3.2024 

Rady Gminy Baboszewo  

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Stałych Komisji Rady Gminy Baboszewo i ustalenia ich składów 

osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z §63 Statutu Gminy (Dz. Urz.Woj. Maz. z 2019 roku 

poz. 14690) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Stałe Komisje Rady Gminy Baboszewo w następujących składach:  

1. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania Gospodarczego  

1) Janina Grażyna Pydynowska 

2) Mariusz Ryszard Karwowski 

3) Katarzyna Gwiazdowska 

4) Wiesław Dariusz Garczewski 

2. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego  

1) Marek Sławomir Smoliński 

2) Gabriel Gulaszewski 

3) Tadeusz Józef Cichocki 

4) Jerzy Grzegorz Cichewicz 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej  

1) Wioletta Derecka 

2) Magdalena Gerkowska 

3) Marek Charzyński 

4) Joanna Katarzyna Brudzeńska 

4. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

1) Andrzej Zglenicki 

2) Andrzej Kaliński 

3) Ryszard Wojciechowski 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baboszewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 

/-/ Wiesław Dariusz Garczewski 

 


